
中央音乐学院2014年本科招生考试考试次序表2月27日

音乐学专业视唱B

08:30
教学楼321

候:教学楼323

序号 准考证号 姓名 专业

音乐学1 2014B2038 马圆瑞

音乐学2 2014B0290 田野成

音乐学3 2014B5287 钮雪慧

音乐学4 2014B4126 张艺聪

音乐学5 2014B4346 张慧

音乐学6 2014B5526 潘莹颖

音乐学7 2014B1360 赵佳琪

音乐学8 2014B5752 孙艺宁

音乐学9 2014B4215 赵思雨

音乐学10 2014B5721 孙心然

音乐学11 2014B0177 关文君

音乐学12 2014B5483 孙佳慧

音乐学13 2014B3183 冯钟涵

音乐学14 2014B1363 丁祎廷

音乐学15 2014B4110 朱珠

音乐学16 2014B4310 旷云仪

音乐学17 2014B1769 权威

音乐学18 2014B2246 黎舒颖

音乐学19 2014B1173 高靖涵

音乐学20 2014B5932 常靖雪

音乐学21 2014B6446 于点

音乐学22 2014B1788 于凡一

音乐学23 2014B4493 苏羽弘

音乐学24 2014B7759 白良

音乐学25 2014B3445 易征宇

音乐学26 2014B8632 梁瀛丹

音乐学27 2014B3597 石依珊

音乐学28 2014B0201 李丹芃



中央音乐学院2014年本科招生考试考试次序表2月27日

小提琴专业视唱B

08:30
教学楼319

候:教学楼313

序号 准考证号 姓名 专业

小提琴1 2014B3133 徐文星

小提琴2 2014B8538 左书玮

小提琴3 2014B1675 王愉麒

小提琴4 2014B5797 王浩森

小提琴5 2014B8556 孙语泽

小提琴6 2014B6280 高曌

小提琴7 2014B7123 胡潇旋

小提琴8 2014B4125 萧健

小提琴9 2014B0473 张少博

小提琴10 2014B1475 冯佳妮

小提琴11 2014B9793 叶碧丹

小提琴12 2014B9835 王仙露

小提琴13 2014B6274 王柳文姬

小提琴14 2014B2460 何欣航

小提琴15 2014B0719 王湛怡

小提琴16 2014B7193 常丽婷

小提琴17 2014B3957 孙雨晨

小提琴18 2014B6619 雷宸

小提琴19 2014B5939 陶姜钟诺

小提琴20 2014B3327 张若怡

小提琴21 2014B0037 朴敏瑛

小提琴22 2014B1353 沈书宇

小提琴23 2014B4182 冯逸然

小提琴24 2014B6799 高秦彦

小提琴25 2014B6085 郭锦露

小提琴26 2014B1715 郁雅琼

小提琴27 2014B5534 王彤

小提琴28 2014B4942 李碧晴

小提琴29 2014B8305 陈洁兰

序号 准考证号 姓名 专业

小提琴30 2014B6886 林菁



中央音乐学院2014年本科招生考试考试次序表2月27日

钢琴系各专业视唱B

08:30
教学楼415

候:教学楼417

序号 准考证号 姓名 专业

钢琴1 2014B5672 高思琦

钢琴2 2014B3278 黄郁恒

钢琴3 2014B0905 李嫣然

钢琴4 2014B6969 房菲

钢琴5 2014B2818 李小银

手风琴6 2014B1621 毛俊澔

钢琴7 2014B1458 韩絮

钢琴8 2014B6999 孙一哲

钢琴9 2014B3732 赵嘉宁

钢琴10 2014B8451 刘嘉慧

钢琴11 2014B8782 谢天健

钢琴12 2014B6371 李斯婕

钢琴13 2014B9840 林凤致

钢琴14 2014B1148 郭思辰

钢琴15 2014B1551 叶启晟

钢琴16 2014B2971 杨淮婷

钢琴17 2014B3016 潘丽娜

钢琴18 2014B7036 陈麒伊

钢琴19 2014B9602 徐樱樱

钢琴20 2014B8827 徐韵秋

钢琴21 2014B6018 李岚

钢琴22 2014B4747 赵璐

钢琴23 2014B5704 陈志凡

钢琴24 2014B4320 刘易仑

钢琴25 2014B9050 贺晓彤

钢琴26 2014B7186 吴桐

钢琴27 2014B3638 高玉

电子管风琴28 2014B6275 戎则波

电子管风琴29 2014B8979 曹婷婷

序号 准考证号 姓名 专业

电子管风琴30 2014B9046 王一珊

钢琴31 2014B5448 李心悦

钢琴32 2014B5574 庞家辉

钢琴33 2014B6380 李心竹

钢琴34 2014B8331 杨淇

钢琴35 2014B2274 周裕安

钢琴36 2014B3967 王睿函

钢琴37 2014B7076 张恒源

手风琴38 2014B6204 王天琪

钢琴39 2014B5943 徐晨晟



中央音乐学院2014年本科招生考试考试次序表2月27日

中大提琴竖琴视唱B

08:30
教学楼413

候:教学楼409

序号 准考证号 姓名 专业

大提琴1 2014B3057 王睿

中提琴2 2014B1949 宣懿珍

中提琴3 2014B7197 陈晴

大提琴4 2014B0205 董力维

竖琴5 2014B5905 马筱雅

大提琴6 2014B5140 陆弈冰

中提琴7 2014B3683 刘书辰

大提琴8 2014B6407 李明洁

中提琴9 2014B7223 田航雨

大提琴10 2014B9684 周贺

中提琴11 2014B2786 李靖懿

中提琴12 2014B2377 刘晓唯

大提琴13 2014B1982 王嘉琳

竖琴14 2014B9719 傅莉晴

中提琴15 2014B3296 孙鹤嘉

中提琴16 2014B5654 张盛咏

中提琴17 2014B5625 刘智源

竖琴18 2014B5781 刘楚瑶

中提琴19 2014B7446 李津沛

中提琴20 2014B8832 王佳颖

中提琴21 2014B0814 王悦涵



中央音乐学院2014年本科招生考试考试次序表2月27日

作曲指挥专业视唱A

13:00
教学楼213

候:教学楼215

序号 准考证号 姓名 专业

作曲1 2014B2997 刘婉冉

作曲2 2014B2625 郭凌志

作曲3 2014B6617 李安琪

作曲4 2014B6647 马晓晴

作曲5 2014B6081 付尧

作曲6 2014B2125 米北钊

作曲7 2014B7853 张格非

指挥8 2014B6205 陈疏桐

作曲9 2014B5145 孟桓锋

作曲10 2014B4326 张雅奥

作曲11 2014B9949 田耕

指挥12 2014B9092 苗雨

作曲13 2014B1791 姚佳旭

作曲14 2014B7116 马小喆

作曲15 2014B3452 李冠田

作曲16 2014B7874 陶君达

作曲17 2014B3276 李沁芳

作曲18 2014B7923 白笛

作曲19 2014B5417 毛子和

音响艺术指导20 2014B1126 孙郑音

指挥21 2014B5428 向鑫

作曲22 2014B3898 李尧

作曲23 2014B0699 乔剑箫

作曲24 2014B0878 郭海萌

作曲25 2014B9094 姚远

作曲26 2014B9794 吴双

作曲27 2014B6067 李泽毓

作曲28 2014B3246 胡曦元

作曲29 2014B6779 王典一

序号 准考证号 姓名 专业

作曲30 2014B3599 田佳男

作曲31 2014B9207 杨乘轩

作曲32 2014B4000 郭浩楠

作曲33 2014B2108 王浩宇

作曲34 2014B9866 李家合

作曲35 2014B4872 金群弼

作曲36 2014B3736 杨子昕

作曲37 2014B2676 张诗乐

作曲38 2014B8829 钱昱含

作曲39 2014B8111 李静

作曲40 2014B0220 蒋晓枫

作曲41 2014B0605 刘一良

作曲42 2014B1104 蒋迪

作曲43 2014B2332 李子豪

作曲44 2014B5499 李登科

指挥45 2014B7228 梁炫堤

指挥46 2014B7522 李沐埜



中央音乐学院2014年本科招生考试考试次序表2月27日

低音提琴管乐打击乐视唱C

13:00
教学楼321

候:教学楼323

序号 准考证号 姓名 专业

小号1 2014B3058 李臻

长笛2 2014B5193 杨一

长笛3 2014B7428 吴思敏

低音提琴4 2014B7594 刘天蛟

单簧管5 2014B5824 张超

低音提琴6 2014B7295 唐颖琦

低音提琴7 2014B0186 张羽璇

西洋打击乐8 2014B1957 赵秦

低音提琴9 2014B0208 李越

圆号10 2014B1459 刘博文

长笛11 2014B7196 王虹美

长号12 2014B3421 岳俊良

低音提琴13 2014B9460 刘晓静

巴松14 2014B7667 王樱澈

圆号15 2014B0374 魏亚男

巴松16 2014B3194 王鑫杰

萨克斯管17 2014B8695 张哲臣

小号18 2014B6474 李宗道

低音提琴19 2014B3352 孟汉

小号20 2014B4092 罗鸿儒

长号21 2014B6308 金宇佳

长号22 2014B6949 陈仲月

小号23 2014B3463 白飞龙

双簧管24 2014B9172 王天一

单簧管25 2014B1780 张鑫

双簧管26 2014B1857 王锦浩

长笛27 2014B9367 陈雪

低音提琴28 2014B5970 金泰成

小号29 2014B6703 徐伟恒

序号 准考证号 姓名 专业

西洋打击乐30 2014B2418 林蔚东

单簧管31 2014B6933 刘峙成

巴松32 2014B2898 袁宇轩

长笛33 2014B2697 吕晨蕊

低音提琴34 2014B2255 刘泓辰

西洋打击乐35 2014B4496 李喜洋

圆号36 2014B0392 曾鹏蜚

大号37 2014B6277 张宝坤

西洋打击乐38 2014B5108 安东

双簧管39 2014B1002 张嘉奇

低音提琴40 2014B9689 冯琬婷

单簧管41 2014B1189 毋剑南

单簧管42 2014B5173 谢璐帆

圆号43 2014B8552 段蓉蓉

巴松44 2014B6449 周韵豪

小号45 2014B3604 孙珊慧

长号46 2014B6470 王子亨

圆号47 2014B1718 罗玉姗

双簧管48 2014B6953 刘家宝

萨克斯管49 2014B5322 魏泽宇

西洋打击乐50 2014B5724 石哲文

巴松51 2014B5044 王昕

萨克斯管52 2014B6511 果齐

低音提琴53 2014B8973 陈伯仁

单簧管54 2014B8692 张家唯

长号55 2014B6679 张致祺

长笛56 2014B7025 杨从文

长笛57 2014B9352 赵之琳

西洋打击乐58 2014B3668 杨洲一



中央音乐学院2014年本科招生考试考试次序表2月27日

低音提琴管乐打击乐视唱C

13:00
教学楼321

候:教学楼323

序号 准考证号 姓名 专业

西洋打击乐59 2014B6333 王珊

小号60 2014B1051 姜承志

低音提琴61 2014B8136 刘玮轩

圆号62 2014B0786 路洋

长笛63 2014B5686 郭笑萌

西洋打击乐64 2014B1775 卢琪

双簧管65 2014B4735 张文煊

巴松66 2014B3869 任越

单簧管67 2014B6461 贾西贝

圆号68 2014B4831 梁晓静



中央音乐学院2014年本科招生考试考试次序表2月27日

民乐系弹拨各专业、古典吉他视唱C

13:00
教学楼319

候:教学楼313

序号 准考证号 姓名 专业

古典吉他1 2014B4137 刘明泽

琵琶2 2014B0109 韩丹凤

三弦3 2014B6731 赵钰宁

琵琶4 2014B0349 杜雨倩

琵琶5 2014B9090 李施禹

琵琶6 2014B6098 松田麗沙

琵琶7 2014B1245 蒋雨池

扬琴8 2014B3062 沈雅雯

阮9 2014B8679 王子豪

三弦10 2014B6818 谷立莎

古琴11 2014B3350 于也媞

筝12 2014B0872 朱鹏宇

琵琶13 2014B0687 栗田千惠
子

扬琴14 2014B4078 林诗妍

三弦15 2014B5926 宋斐然

扬琴16 2014B8051 周婷婷

筝17 2014B5084 蕭冰

琵琶18 2014B6768 李冉

三弦19 2014B2668 王瑶

古琴20 2014B7383 叶婷婷

筝21 2014B9053 侯奕

琵琶22 2014B4553 雷若雯

阮23 2014B7531 林萲宸

三弦24 2014B6387 段庄

古琴25 2014B2025 艾鹏飞

琵琶26 2014B3690 叶胤彤

扬琴27 2014B0005 马智淳

古琴28 2014B4900 于佳卉

序号 准考证号 姓名 专业

筝29 2014B3437 肖若楠

扬琴30 2014B9826 朱文露

琵琶31 2014B4564 汪师安

扬琴32 2014B1678 于佳禾

琵琶33 2014B6116 王思元

筝34 2014B8181 邓壹心

扬琴35 2014B0607 许勋

阮36 2014B9821 殷婧卉

箜篌37 2014B7160 倪晶钰

三弦38 2014B0580 杜宇萌

古典吉他39 2014B7338 黄浩源

琵琶40 2014B3293 陳姿安

琵琶41 2014B2454 刘嘉

筝42 2014B4960 郑羿

柳琴43 2014B6514 许多

琵琶44 2014B5036 宁芷晗

筝45 2014B6806 韩天雅

古琴46 2014B6550 高佳依

筝47 2014B7632 朱馨雨

筝48 2014B2691 卢书新

琵琶49 2014B1397 魏童

琵琶50 2014B2930 张莹

筝51 2014B1336 冀锦霞

筝52 2014B2919 吴佳漪

阮53 2014B6468 詹梓桐

古琴54 2014B2069 李悦旗



中央音乐学院2014年本科招生考试考试次序表2月27日

民乐系吹管民打拉弦各专业视唱C

13:00
教学楼415

候:教学楼417

序号 准考证号 姓名 专业

二胡1 2014B0792 李炳辰

板胡2 2014B6697 张珊珊

二胡3 2014B8476 徐楷凯

二胡4 2014B4440 于康慧

民族打击乐5 2014B2248 李凯文

二胡6 2014B8808 陈柳伊

二胡7 2014B5941 何雯洁

二胡8 2014B6335 罗曼莎

民族打击乐9 2014B9192 刘梦洁

二胡10 2014B6638 郭婵木子

民族打击乐11 2014B2093 陈永浚

二胡12 2014B2226 徐尧

二胡13 2014B7739 朱宏博

二胡14 2014B5947 祝红

唢呐15 2014B3523 王冬冬

笙16 2014B2763 史煜凯

二胡17 2014B1252 马佳悦

笛子18 2014B6063 张凯强

民族打击乐19 2014B9891 岳阳

笛子20 2014B6830 陈钰琢

唢呐21 2014B7911 李明悦

笛子22 2014B6796 熊箫涵

笙23 2014B0127 纪泽尚

二胡24 2014B0265 董施栾

笙25 2014B7971 陈镇龙

管子26 2014B6625 李云昊

笙27 2014B5729 霍英杰

笛子28 2014B0875 王浩

二胡29 2014B3558 江一舟

序号 准考证号 姓名 专业

民族打击乐30 2014B3674 邢爽

板胡31 2014B1744 谷岳

笙32 2014B3651 王小妹

二胡33 2014B5520 毕佳蕾

二胡34 2014B4841 黃楚豪

二胡35 2014B2136 胡晓凡

二胡36 2014B4067 俞诗怡

板胡37 2014B5500 罗思佳

二胡38 2014B5936 刘思琪

笛子39 2014B2670 郭华洋

二胡40 2014B7485 李雨晴

民族打击乐41 2014B9587 张鎏

二胡42 2014B1461 闫薏琳

二胡43 2014B5900 王兵

二胡44 2014B2901 邵禹

笛子45 2014B8762 徐志成

笛子46 2014B7161 彭磊

笛子47 2014B1044 高石宏义

低音提琴48 2014B0856 胡岩



中央音乐学院2014年本科招生考试考试次序表2月27日

声歌系、音乐治疗专业视唱C

13:00
教学楼413

候:教学楼409

序号 准考证号 姓名 专业

男高1 2014B5968 王怡璇

女高2 2014B4459 何春宁

音乐治疗3 2014B5566 刘秋岑

女高4 2014B2273 陆嘉瑶

女高5 2014B2214 郭璐萱

男中6 2014B0652 高轶琛

女中7 2014B7586 陈禹含

女高8 2014B4754 赵汉卿

女中9 2014B4920 吴妃

女高10 2014B1877 张艺

男中11 2014B9532 田宇轩

女高12 2014B7080 李芷昕

男中13 2014B7579 王楠

男高14 2014B1304 张斌

女中15 2014B8660 刘晓悦

男高16 2014B9574 刘伯林

女中17 2014B3891 金奇

女中18 2014B7715 耿淑薇

女高19 2014B7095 李卓睿

男中20 2014B3751 孙伯宸

女中21 2014B6325 谭惠尹

音乐治疗22 2014B9130 李科潮

男高23 2014B1185 李福浩

男高24 2014B8223 李家龙

音乐治疗25 2014B3903 黄千喻

女高26 2014B6648 张晓茜

男高27 2014B8922 梁军花

女高28 2014B0984 曲酋蔓

女高29 2014B9538 袁泽

序号 准考证号 姓名 专业

女中30 2014B2854 白紫媛

男中31 2014B1007 张立韬

男高32 2014B2385 雷浩

男中33 2014B7722 余阳

男高34 2014B6147 刘韶晨

音乐治疗35 2014B8919 王晗

男高36 2014B5307 宗铆喆

男中37 2014B8873 魏泽焕

女中38 2014B8289 范晔蕾

音乐治疗39 2014B8577 刘雅静

女中40 2014B8673 文艺霏

男高41 2014B8916 邱爽

男高42 2014B8036 徐英硕

音乐治疗43 2014B9631 陈文艺

男中44 2014B7671 郭宇庭

男中45 2014B3798 张曙东

男中46 2014B6789 许开铭

女高47 2014B4423 刘宇涵

男中48 2014B0291 梅田宇

男高49 2014B5684 高杨

男中50 2014B5554 陈亮

男中51 2014B3502 王昊

女高52 2014B3321 诸媛媛

女高53 2014B3385 姜一楠

女中54 2014B3250 邓曼丽

女中55 2014B8653 刘嘉桐

女高56 2014B2156 高嘉彩

男中57 2014B0217 黄胤杰

女中58 2014B9900 曹晨



中央音乐学院2014年本科招生考试考试次序表2月27日

声歌系、音乐治疗专业视唱C

13:00
教学楼413

候:教学楼409

序号 准考证号 姓名 专业

女高59 2014B7631 潘珊珊

男中60 2014B8856 宋天阳

女中61 2014B4129 杨颖

男高62 2014B5679 郑小宝

男高63 2014B6332 刘树立

男高64 2014B1324 孙田雪飞

女中65 2014B0597 樊明格

女中66 2014B4895 范梦圆



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写B(2014B0037-2014B2786)

08:30

教学楼313

序号 准考证号 姓名 专业

小提琴1 2014B0037 朴敏瑛

音乐学2 2014B0177 关文君

音乐学3 2014B0201 李丹芃

大提琴4 2014B0205 董力维

音乐学5 2014B0290 田野成

小提琴6 2014B0473 张少博

小提琴7 2014B0719 王湛怡

中提琴8 2014B0814 王悦涵

钢琴9 2014B0905 李嫣然

钢琴10 2014B1148 郭思辰

音乐学11 2014B1173 高靖涵

小提琴12 2014B1353 沈书宇

音乐学13 2014B1360 赵佳琪

音乐学14 2014B1363 丁祎廷

钢琴15 2014B1458 韩絮

小提琴16 2014B1475 冯佳妮

钢琴17 2014B1551 叶启晟

手风琴18 2014B1621 毛俊澔

小提琴19 2014B1675 王愉麒

小提琴20 2014B1715 郁雅琼

音乐学21 2014B1769 权威

音乐学22 2014B1788 于凡一

中提琴23 2014B1949 宣懿珍

大提琴24 2014B1982 王嘉琳

音乐学25 2014B2038 马圆瑞

音乐学26 2014B2246 黎舒颖

钢琴27 2014B2274 周裕安

中提琴28 2014B2377 刘晓唯

小提琴29 2014B2460 何欣航

序号 准考证号 姓名 专业

中提琴30 2014B2786 李靖懿



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写B(2014B2818-2014B5448)

08:30

教学楼319

序号 准考证号 姓名 专业

钢琴1 2014B2818 李小银

钢琴2 2014B2971 杨淮婷

钢琴3 2014B3016 潘丽娜

大提琴4 2014B3057 王睿

小提琴5 2014B3133 徐文星

音乐学6 2014B3183 冯钟涵

钢琴7 2014B3278 黄郁恒

中提琴8 2014B3296 孙鹤嘉

小提琴9 2014B3327 张若怡

音乐学10 2014B3445 易征宇

音乐学11 2014B3597 石依珊

钢琴12 2014B3638 高玉

中提琴13 2014B3683 刘书辰

钢琴14 2014B3732 赵嘉宁

小提琴15 2014B3957 孙雨晨

钢琴16 2014B3967 王睿函

音乐学17 2014B4110 朱珠

小提琴18 2014B4125 萧健

音乐学19 2014B4126 张艺聪

小提琴20 2014B4182 冯逸然

音乐学21 2014B4215 赵思雨

音乐学22 2014B4310 旷云仪

钢琴23 2014B4320 刘易仑

音乐学24 2014B4346 张慧

音乐学25 2014B4493 苏羽弘

钢琴26 2014B4747 赵璐

小提琴27 2014B4942 李碧晴

大提琴28 2014B5140 陆弈冰

音乐学29 2014B5287 钮雪慧

序号 准考证号 姓名 专业

钢琴30 2014B5448 李心悦



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写B(2014B5483-2014B6969)

08:30

教学楼323

序号 准考证号 姓名 专业

音乐学1 2014B5483 孙佳慧

音乐学2 2014B5526 潘莹颖

小提琴3 2014B5534 王彤

钢琴4 2014B5574 庞家辉

中提琴5 2014B5625 刘智源

中提琴6 2014B5654 张盛咏

钢琴7 2014B5672 高思琦

钢琴8 2014B5704 陈志凡

音乐学9 2014B5721 孙心然

音乐学10 2014B5752 孙艺宁

竖琴11 2014B5781 刘楚瑶

小提琴12 2014B5797 王浩森

竖琴13 2014B5905 马筱雅

音乐学14 2014B5932 常靖雪

小提琴15 2014B5939 陶姜钟诺

钢琴16 2014B5943 徐晨晟

钢琴17 2014B6018 李岚

小提琴18 2014B6085 郭锦露

手风琴19 2014B6204 王天琪

小提琴20 2014B6274 王柳文姬

电子管风琴21 2014B6275 戎则波

小提琴22 2014B6280 高曌

钢琴23 2014B6371 李斯婕

钢琴24 2014B6380 李心竹

大提琴25 2014B6407 李明洁

音乐学26 2014B6446 于点

小提琴27 2014B6619 雷宸

小提琴28 2014B6799 高秦彦

小提琴29 2014B6886 林菁

序号 准考证号 姓名 专业

钢琴30 2014B6969 房菲



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写B(2014B6999-2014B9840)

08:30

教学楼413

序号 准考证号 姓名 专业

钢琴1 2014B6999 孙一哲

钢琴2 2014B7036 陈麒伊

钢琴3 2014B7076 张恒源

小提琴4 2014B7123 胡潇旋

钢琴5 2014B7186 吴桐

小提琴6 2014B7193 常丽婷

中提琴7 2014B7197 陈晴

中提琴8 2014B7223 田航雨

中提琴9 2014B7446 李津沛

音乐学10 2014B7759 白良

小提琴11 2014B8305 陈洁兰

钢琴12 2014B8331 杨淇

钢琴13 2014B8451 刘嘉慧

小提琴14 2014B8538 左书玮

小提琴15 2014B8556 孙语泽

音乐学16 2014B8632 梁瀛丹

钢琴17 2014B8782 谢天健

钢琴18 2014B8827 徐韵秋

中提琴19 2014B8832 王佳颖

电子管风琴20 2014B8979 曹婷婷

电子管风琴21 2014B9046 王一珊

钢琴22 2014B9050 贺晓彤

钢琴23 2014B9602 徐樱樱

大提琴24 2014B9684 周贺

竖琴25 2014B9719 傅莉晴

小提琴26 2014B9793 叶碧丹

小提琴27 2014B9835 王仙露

钢琴28 2014B9840 林凤致



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写A(2014B0220-2014B5145)

10:30

教学楼215

序号 准考证号 姓名 专业

作曲1 2014B0220 蒋晓枫

作曲2 2014B0605 刘一良

作曲3 2014B0699 乔剑箫

作曲4 2014B0878 郭海萌

作曲5 2014B1104 蒋迪

音响艺术指导6 2014B1126 孙郑音

作曲7 2014B1791 姚佳旭

作曲8 2014B2108 王浩宇

作曲9 2014B2125 米北钊

作曲10 2014B2332 李子豪

作曲11 2014B2625 郭凌志

作曲12 2014B2676 张诗乐

作曲13 2014B2997 刘婉冉

作曲14 2014B3246 胡曦元

作曲15 2014B3276 李沁芳

作曲16 2014B3452 李冠田

作曲17 2014B3599 田佳男

作曲18 2014B3736 杨子昕

作曲19 2014B3898 李尧

作曲20 2014B4000 郭浩楠

作曲21 2014B4326 张雅奥

作曲22 2014B4872 金群弼

作曲23 2014B5145 孟桓锋



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写A(2014B5417-2014B9949)

10:30

教学楼213

序号 准考证号 姓名 专业

作曲1 2014B5417 毛子和

指挥2 2014B5428 向鑫

作曲3 2014B5499 李登科

作曲4 2014B6067 李泽毓

作曲5 2014B6081 付尧

指挥6 2014B6205 陈疏桐

作曲7 2014B6617 李安琪

作曲8 2014B6647 马晓晴

作曲9 2014B6779 王典一

作曲10 2014B7116 马小喆

指挥11 2014B7228 梁炫堤

指挥12 2014B7522 李沐埜

作曲13 2014B7853 张格非

作曲14 2014B7874 陶君达

作曲15 2014B7923 白笛

作曲16 2014B8111 李静

作曲17 2014B8829 钱昱含

指挥18 2014B9092 苗雨

作曲19 2014B9094 姚远

作曲20 2014B9207 杨乘轩

作曲21 2014B9794 吴双

作曲22 2014B9866 李家合

作曲23 2014B9949 田耕



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写C(2014B0005-2014B1461)

10:30

教学楼313

序号 准考证号 姓名 专业

扬琴1 2014B0005 马智淳

琵琶2 2014B0109 韩丹凤

笙3 2014B0127 纪泽尚

低音提琴4 2014B0186 张羽璇

低音提琴5 2014B0208 李越

男中6 2014B0217 黄胤杰

二胡7 2014B0265 董施栾

男中8 2014B0291 梅田宇

琵琶9 2014B0349 杜雨倩

圆号10 2014B0374 魏亚男

圆号11 2014B0392 曾鹏蜚

三弦12 2014B0580 杜宇萌

女中13 2014B0597 樊明格

扬琴14 2014B0607 许勋

男中15 2014B0652 高轶琛

琵琶16 2014B0687 栗田千惠
子

圆号17 2014B0786 路洋

二胡18 2014B0792 李炳辰

低音提琴19 2014B0856 胡岩

筝20 2014B0872 朱鹏宇

笛子21 2014B0875 王浩

女高22 2014B0984 曲酋蔓

双簧管23 2014B1002 张嘉奇

男中24 2014B1007 张立韬

笛子25 2014B1044 高石宏义

小号26 2014B1051 姜承志

男高27 2014B1185 李福浩

单簧管28 2014B1189 毋剑南

序号 准考证号 姓名 专业

琵琶29 2014B1245 蒋雨池

二胡30 2014B1252 马佳悦

男高31 2014B1304 张斌

男高32 2014B1324 孙田雪飞

筝33 2014B1336 冀锦霞

琵琶34 2014B1397 魏童

圆号35 2014B1459 刘博文

二胡36 2014B1461 闫薏琳



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写C(2014B1678-2014B3058)

10:30

教学楼319

序号 准考证号 姓名 专业

扬琴1 2014B1678 于佳禾

圆号2 2014B1718 罗玉姗

板胡3 2014B1744 谷岳

西洋打击乐4 2014B1775 卢琪

单簧管5 2014B1780 张鑫

双簧管6 2014B1857 王锦浩

女高7 2014B1877 张艺

西洋打击乐8 2014B1957 赵秦

古琴9 2014B2025 艾鹏飞

古琴10 2014B2069 李悦旗

民族打击乐11 2014B2093 陈永浚

二胡12 2014B2136 胡晓凡

女高13 2014B2156 高嘉彩

女高14 2014B2214 郭璐萱

二胡15 2014B2226 徐尧

民族打击乐16 2014B2248 李凯文

低音提琴17 2014B2255 刘泓辰

女高18 2014B2273 陆嘉瑶

男高19 2014B2385 雷浩

西洋打击乐20 2014B2418 林蔚东

琵琶21 2014B2454 刘嘉

三弦22 2014B2668 王瑶

笛子23 2014B2670 郭华洋

筝24 2014B2691 卢书新

长笛25 2014B2697 吕晨蕊

笙26 2014B2763 史煜凯

女中27 2014B2854 白紫媛

巴松28 2014B2898 袁宇轩

二胡29 2014B2901 邵禹

序号 准考证号 姓名 专业

筝30 2014B2919 吴佳漪

琵琶31 2014B2930 张莹

小号32 2014B3058 李臻



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写C(2014B3062-2014B4459)

10:30

教学楼323

序号 准考证号 姓名 专业

扬琴1 2014B3062 沈雅雯

巴松2 2014B3194 王鑫杰

女中3 2014B3250 邓曼丽

琵琶4 2014B3293 陳姿安

女高5 2014B3321 诸媛媛

古琴6 2014B3350 于也媞

低音提琴7 2014B3352 孟汉

女高8 2014B3385 姜一楠

长号9 2014B3421 岳俊良

筝10 2014B3437 肖若楠

小号11 2014B3463 白飞龙

男中12 2014B3502 王昊

唢呐13 2014B3523 王冬冬

二胡14 2014B3558 江一舟

小号15 2014B3604 孙珊慧

笙16 2014B3651 王小妹

西洋打击乐17 2014B3668 杨洲一

民族打击乐18 2014B3674 邢爽

琵琶19 2014B3690 叶胤彤

男中20 2014B3751 孙伯宸

男中21 2014B3798 张曙东

巴松22 2014B3869 任越

女中23 2014B3891 金奇

音乐治疗24 2014B3903 黄千喻

二胡25 2014B4067 俞诗怡

扬琴26 2014B4078 林诗妍

小号27 2014B4092 罗鸿儒

女中28 2014B4129 杨颖

古典吉他29 2014B4137 刘明泽

序号 准考证号 姓名 专业

女高30 2014B4423 刘宇涵

二胡31 2014B4440 于康慧

女高32 2014B4459 何春宁



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写C(2014B4496-2014B5970)

10:30

教学楼409

序号 准考证号 姓名 专业

西洋打击乐1 2014B4496 李喜洋

琵琶2 2014B4553 雷若雯

琵琶3 2014B4564 汪师安

双簧管4 2014B4735 张文煊

女高5 2014B4754 赵汉卿

圆号6 2014B4831 梁晓静

二胡7 2014B4841 黃楚豪

女中8 2014B4895 范梦圆

古琴9 2014B4900 于佳卉

女中10 2014B4920 吴妃

筝11 2014B4960 郑羿

琵琶12 2014B5036 宁芷晗

巴松13 2014B5044 王昕

筝14 2014B5084 蕭冰

西洋打击乐15 2014B5108 安东

单簧管16 2014B5173 谢璐帆

长笛17 2014B5193 杨一

男高18 2014B5307 宗铆喆

萨克斯管19 2014B5322 魏泽宇

板胡20 2014B5500 罗思佳

二胡21 2014B5520 毕佳蕾

男中22 2014B5554 陈亮

音乐治疗23 2014B5566 刘秋岑

男高24 2014B5679 郑小宝

男高25 2014B5684 高杨

长笛26 2014B5686 郭笑萌

西洋打击乐27 2014B5724 石哲文

笙28 2014B5729 霍英杰

单簧管29 2014B5824 张超

序号 准考证号 姓名 专业

二胡30 2014B5900 王兵

三弦31 2014B5926 宋斐然

二胡32 2014B5936 刘思琪

二胡33 2014B5941 何雯洁

二胡34 2014B5947 祝红

男高35 2014B5968 王怡璇

低音提琴36 2014B5970 金泰成



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写C(2014B6063-2014B6625)

10:30

教学楼411

序号 准考证号 姓名 专业

笛子1 2014B6063 张凯强

琵琶2 2014B6098 松田麗沙

琵琶3 2014B6116 王思元

男高4 2014B6147 刘韶晨

大号5 2014B6277 张宝坤

长号6 2014B6308 金宇佳

女中7 2014B6325 谭惠尹

男高8 2014B6332 刘树立

西洋打击乐9 2014B6333 王珊

二胡10 2014B6335 罗曼莎

三弦11 2014B6387 段庄

巴松12 2014B6449 周韵豪

单簧管13 2014B6461 贾西贝

阮14 2014B6468 詹梓桐

长号15 2014B6470 王子亨

小号16 2014B6474 李宗道

萨克斯管17 2014B6511 果齐

柳琴18 2014B6514 许多

古琴19 2014B6550 高佳依

管子20 2014B6625 李云昊



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写C(2014B6638-2014B7632)

10:30

教学楼413

序号 准考证号 姓名 专业

二胡1 2014B6638 郭婵木子

女高2 2014B6648 张晓茜

长号3 2014B6679 张致祺

板胡4 2014B6697 张珊珊

小号5 2014B6703 徐伟恒

三弦6 2014B6731 赵钰宁

琵琶7 2014B6768 李冉

男中8 2014B6789 许开铭

笛子9 2014B6796 熊箫涵

筝10 2014B6806 韩天雅

三弦11 2014B6818 谷立莎

笛子12 2014B6830 陈钰琢

单簧管13 2014B6933 刘峙成

长号14 2014B6949 陈仲月

双簧管15 2014B6953 刘家宝

长笛16 2014B7025 杨从文

女高17 2014B7080 李芷昕

女高18 2014B7095 李卓睿

箜篌19 2014B7160 倪晶钰

笛子20 2014B7161 彭磊

长笛21 2014B7196 王虹美

低音提琴22 2014B7295 唐颖琦

古典吉他23 2014B7338 黄浩源

古琴24 2014B7383 叶婷婷

长笛25 2014B7428 吴思敏

二胡26 2014B7485 李雨晴

阮27 2014B7531 林萲宸

男中28 2014B7579 王楠

女中29 2014B7586 陈禹含

序号 准考证号 姓名 专业

低音提琴30 2014B7594 刘天蛟

女高31 2014B7631 潘珊珊

筝32 2014B7632 朱馨雨



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写C(2014B7667-2014B8679)

10:30

教学楼415

序号 准考证号 姓名 专业

巴松1 2014B7667 王樱澈

男中2 2014B7671 郭宇庭

女中3 2014B7715 耿淑薇

男中4 2014B7722 余阳

二胡5 2014B7739 朱宏博

唢呐6 2014B7911 李明悦

笙7 2014B7971 陈镇龙

男高8 2014B8036 徐英硕

扬琴9 2014B8051 周婷婷

低音提琴10 2014B8136 刘玮轩

筝11 2014B8181 邓壹心

男高12 2014B8223 李家龙

女中13 2014B8289 范晔蕾

二胡14 2014B8476 徐楷凯

圆号15 2014B8552 段蓉蓉

音乐治疗16 2014B8577 刘雅静

女中17 2014B8653 刘嘉桐

女中18 2014B8660 刘晓悦

女中19 2014B8673 文艺霏

阮20 2014B8679 王子豪



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

听写C(2014B8692-2014B9900)

10:30

教学楼417

序号 准考证号 姓名 专业

单簧管1 2014B8692 张家唯

萨克斯管2 2014B8695 张哲臣

笛子3 2014B8762 徐志成

二胡4 2014B8808 陈柳伊

男中5 2014B8856 宋天阳

男中6 2014B8873 魏泽焕

男高7 2014B8916 邱爽

音乐治疗8 2014B8919 王晗

男高9 2014B8922 梁军花

低音提琴10 2014B8973 陈伯仁

筝11 2014B9053 侯奕

琵琶12 2014B9090 李施禹

音乐治疗13 2014B9130 李科潮

双簧管14 2014B9172 王天一

民族打击乐15 2014B9192 刘梦洁

长笛16 2014B9352 赵之琳

长笛17 2014B9367 陈雪

低音提琴18 2014B9460 刘晓静

男中19 2014B9532 田宇轩

女高20 2014B9538 袁泽

男高21 2014B9574 刘伯林

民族打击乐22 2014B9587 张鎏

音乐治疗23 2014B9631 陈文艺

低音提琴24 2014B9689 冯琬婷

阮25 2014B9821 殷婧卉

扬琴26 2014B9826 朱文露

民族打击乐27 2014B9891 岳阳

女中28 2014B9900 曹晨



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B0005-2014B0217)

14:00

教学楼202

序号 准考证号 姓名 专业

扬琴1 2014B0005 马智淳

小提琴2 2014B0037 朴敏瑛

音乐教育3 2014B0054 吴迪

琵琶4 2014B0109 韩丹凤

笙5 2014B0127 纪泽尚

音乐学6 2014B0177 关文君

低音提琴7 2014B0186 张羽璇

音乐学8 2014B0201 李丹芃

大提琴9 2014B0205 董力维

音乐教育10 2014B0207 思特格

低音提琴11 2014B0208 李越

男中12 2014B0217 黄胤杰



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B0220-2014B0568)

14:00

教学楼204

序号 准考证号 姓名 专业

作曲1 2014B0220 蒋晓枫

二胡2 2014B0265 董施栾

音乐学3 2014B0290 田野成

男中4 2014B0291 梅田宇

琵琶5 2014B0349 杜雨倩

圆号6 2014B0374 魏亚男

圆号7 2014B0392 曾鹏蜚

音乐教育8 2014B0440 王琳

音乐教育9 2014B0453 张倩钰

小提琴10 2014B0473 张少博

音乐教育11 2014B0529 胡燊

音乐教育12 2014B0568 王卉妍



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B0574-2014B0868)

14:00

教学楼212

序号 准考证号 姓名 专业

音乐教育1 2014B0574 林明辉

三弦2 2014B0580 杜宇萌

提琴制作3 2014B0583 岳欣欣

女中4 2014B0597 樊明格

作曲5 2014B0605 刘一良

扬琴6 2014B0607 许勋

男中7 2014B0652 高轶琛

音乐教育8 2014B0668 李盛哲

音乐教育9 2014B0682 徐哲纯

琵琶10 2014B0687 栗田千惠
子

作曲11 2014B0699 乔剑箫

提琴制作12 2014B0703 朱方为

小提琴13 2014B0719 王湛怡

音乐教育14 2014B0726 肖晓

提琴制作15 2014B0741 单思元

圆号16 2014B0786 路洋

二胡17 2014B0792 李炳辰

中提琴18 2014B0814 王悦涵

低音提琴19 2014B0856 胡岩

音乐教育20 2014B0868 吴桐



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B0869-2014B1252)

14:00

教学楼213

序号 准考证号 姓名 专业

音乐教育1 2014B0869 张艺馨

筝2 2014B0872 朱鹏宇

笛子3 2014B0875 王浩

作曲4 2014B0878 郭海萌

钢琴5 2014B0905 李嫣然

音乐教育6 2014B0916 肖周衍

提琴制作7 2014B0936 曾馨仪

女高8 2014B0984 曲酋蔓

双簧管9 2014B1002 张嘉奇

男中10 2014B1007 张立韬

视唱练耳11 2014B1018 张艺星

音乐教育12 2014B1030 尹晗

笛子13 2014B1044 高石宏义

小号14 2014B1051 姜承志

作曲15 2014B1104 蒋迪

音乐教育16 2014B1108 陈光远

音响艺术指导17 2014B1126 孙郑音

钢琴18 2014B1148 郭思辰

音乐学19 2014B1173 高靖涵

男高20 2014B1185 李福浩

单簧管21 2014B1189 毋剑南

提琴制作22 2014B1242 刘昊潼

琵琶23 2014B1245 蒋雨池

二胡24 2014B1252 马佳悦



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B1304-2014B2038)

14:00

教学楼215

序号 准考证号 姓名 专业

男高1 2014B1304 张斌

男高2 2014B1324 孙田雪飞

筝3 2014B1336 冀锦霞

小提琴4 2014B1353 沈书宇

音乐学5 2014B1360 赵佳琪

音乐学6 2014B1363 丁祎廷

琵琶7 2014B1397 魏童

提琴制作8 2014B1412 徐欣

音乐教育9 2014B1428 张宇轩

钢琴10 2014B1458 韩絮

圆号11 2014B1459 刘博文

二胡12 2014B1461 闫薏琳

小提琴13 2014B1475 冯佳妮

钢琴14 2014B1551 叶启晟

手风琴15 2014B1621 毛俊澔

小提琴16 2014B1675 王愉麒

扬琴17 2014B1678 于佳禾

小提琴18 2014B1715 郁雅琼

音乐教育19 2014B1716 冯子旖

圆号20 2014B1718 罗玉姗

板胡21 2014B1744 谷岳

音乐学22 2014B1769 权威

西洋打击乐23 2014B1775 卢琪

单簧管24 2014B1780 张鑫

音乐学25 2014B1788 于凡一

作曲26 2014B1791 姚佳旭

双簧管27 2014B1857 王锦浩

女高28 2014B1877 张艺

中提琴29 2014B1949 宣懿珍

序号 准考证号 姓名 专业

西洋打击乐30 2014B1957 赵秦

音乐艺术管理31 2014B1973 杨可心

大提琴32 2014B1982 王嘉琳

视唱练耳33 2014B1990 魏泽界

音乐教育34 2014B2007 谢熠沅

古琴35 2014B2025 艾鹏飞

音乐学36 2014B2038 马圆瑞



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B2069-2014B2255)

14:00

教学楼302

序号 准考证号 姓名 专业

古琴1 2014B2069 李悦旗

民族打击乐2 2014B2093 陈永浚

作曲3 2014B2108 王浩宇

作曲4 2014B2125 米北钊

二胡5 2014B2136 胡晓凡

女高6 2014B2156 高嘉彩

音乐教育7 2014B2188 刘卓珅

女高8 2014B2214 郭璐萱

二胡9 2014B2226 徐尧

音乐学10 2014B2246 黎舒颖

民族打击乐11 2014B2248 李凯文

低音提琴12 2014B2255 刘泓辰



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B2273-2014B2668)

14:00

教学楼304

序号 准考证号 姓名 专业

女高1 2014B2273 陆嘉瑶

钢琴2 2014B2274 周裕安

作曲3 2014B2332 李子豪

提琴制作4 2014B2350 朱婧娴

中提琴5 2014B2377 刘晓唯

男高6 2014B2385 雷浩

西洋打击乐7 2014B2418 林蔚东

琵琶8 2014B2454 刘嘉

小提琴9 2014B2460 何欣航

音乐教育10 2014B2522 樊一帆

作曲11 2014B2625 郭凌志

三弦12 2014B2668 王瑶



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B2670-2014B3016)

14:00

教学楼312

序号 准考证号 姓名 专业

笛子1 2014B2670 郭华洋

作曲2 2014B2676 张诗乐

筝3 2014B2691 卢书新

长笛4 2014B2697 吕晨蕊

笙5 2014B2763 史煜凯

中提琴6 2014B2786 李靖懿

音乐教育7 2014B2798 傅正超

钢琴8 2014B2818 李小银

提琴制作9 2014B2839 刘姝君

女中10 2014B2854 白紫媛

巴松11 2014B2898 袁宇轩

二胡12 2014B2901 邵禹

筝13 2014B2919 吴佳漪

琵琶14 2014B2930 张莹

音乐教育15 2014B2948 许昕雨

钢琴16 2014B2971 杨淮婷

作曲17 2014B2997 刘婉冉

音乐艺术管理18 2014B2999 马瑞焓

音乐教育19 2014B3002 杨景舟

钢琴20 2014B3016 潘丽娜



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B3057-2014B3690)

14:00

教学楼313

序号 准考证号 姓名 专业

大提琴1 2014B3057 王睿

小号2 2014B3058 李臻

扬琴3 2014B3062 沈雅雯

音乐教育4 2014B3131 王大邦

小提琴5 2014B3133 徐文星

音乐学6 2014B3183 冯钟涵

巴松7 2014B3194 王鑫杰

作曲8 2014B3246 胡曦元

女中9 2014B3250 邓曼丽

作曲10 2014B3276 李沁芳

钢琴11 2014B3278 黄郁恒

琵琶12 2014B3293 陳姿安

中提琴13 2014B3296 孙鹤嘉

女高14 2014B3321 诸媛媛

音乐教育15 2014B3324 田敖圆媛

小提琴16 2014B3327 张若怡

古琴17 2014B3350 于也媞

低音提琴18 2014B3352 孟汉

女高19 2014B3385 姜一楠

长号20 2014B3421 岳俊良

筝21 2014B3437 肖若楠

音乐学22 2014B3445 易征宇

作曲23 2014B3452 李冠田

小号24 2014B3463 白飞龙

音乐教育25 2014B3500 王雪菲

男中26 2014B3502 王昊

音乐教育27 2014B3511 乌日差呼

唢呐28 2014B3523 王冬冬

音乐教育29 2014B3530 孙佳宁

序号 准考证号 姓名 专业

二胡30 2014B3558 江一舟

音乐教育31 2014B3588 吴蒙

音乐学32 2014B3597 石依珊

作曲33 2014B3599 田佳男

小号34 2014B3604 孙珊慧

钢琴35 2014B3638 高玉

笙36 2014B3651 王小妹

西洋打击乐37 2014B3668 杨洲一

民族打击乐38 2014B3674 邢爽

中提琴39 2014B3683 刘书辰

琵琶40 2014B3690 叶胤彤



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B3732-2014B4493)

14:00

教学楼319

序号 准考证号 姓名 专业

钢琴1 2014B3732 赵嘉宁

作曲2 2014B3736 杨子昕

男中3 2014B3751 孙伯宸

音乐教育4 2014B3753 那木吉加
甫·乌友

图

音乐教育5 2014B3779 张湉

男中6 2014B3798 张曙东

巴松7 2014B3869 任越

音乐教育8 2014B3889 周恺妮

女中9 2014B3891 金奇

作曲10 2014B3898 李尧

音乐治疗11 2014B3903 黄千喻

视唱练耳12 2014B3920 孙珩

小提琴13 2014B3957 孙雨晨

钢琴14 2014B3967 王睿函

作曲15 2014B4000 郭浩楠

二胡16 2014B4067 俞诗怡

扬琴17 2014B4078 林诗妍

音乐教育18 2014B4087 焦敏琦

小号19 2014B4092 罗鸿儒

音乐学20 2014B4110 朱珠

小提琴21 2014B4125 萧健

音乐学22 2014B4126 张艺聪

女中23 2014B4129 杨颖

古典吉他24 2014B4137 刘明泽

小提琴25 2014B4182 冯逸然

音乐学26 2014B4215 赵思雨

音乐学27 2014B4310 旷云仪

序号 准考证号 姓名 专业

钢琴28 2014B4320 刘易仑

作曲29 2014B4326 张雅奥

音乐学30 2014B4346 张慧

提琴制作31 2014B4414 宋昊南

女高32 2014B4423 刘宇涵

二胡33 2014B4440 于康慧

提琴制作34 2014B4450 高远

女高35 2014B4459 何春宁

音乐学36 2014B4493 苏羽弘



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B4496-2014B4958)

14:00

教学楼321

序号 准考证号 姓名 专业

西洋打击乐1 2014B4496 李喜洋

琵琶2 2014B4553 雷若雯

琵琶3 2014B4564 汪师安

音乐教育4 2014B4568 张舒婷

视唱练耳5 2014B4663 张酉

音乐教育6 2014B4727 阮宇涵

音乐艺术管理7 2014B4734 陈舒涵

双簧管8 2014B4735 张文煊

钢琴9 2014B4747 赵璐

女高10 2014B4754 赵汉卿

音乐教育11 2014B4771 张晓瑜

圆号12 2014B4831 梁晓静

二胡13 2014B4841 黃楚豪

音乐教育14 2014B4853 花拉

提琴制作15 2014B4857 张启超

音乐教育16 2014B4868 张珞意

作曲17 2014B4872 金群弼

女中18 2014B4895 范梦圆

古琴19 2014B4900 于佳卉

音乐教育20 2014B4903 李艺

音乐教育21 2014B4919 马思远

女中22 2014B4920 吴妃

小提琴23 2014B4942 李碧晴

音乐教育24 2014B4958 林昱妮



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B4960-2014B5676)

14:00

教学楼323

序号 准考证号 姓名 专业

筝1 2014B4960 郑羿

提琴制作2 2014B5023 王从玥

琵琶3 2014B5036 宁芷晗

巴松4 2014B5044 王昕

音乐教育5 2014B5052 刘渝蓉

筝6 2014B5084 蕭冰

西洋打击乐7 2014B5108 安东

大提琴8 2014B5140 陆弈冰

作曲9 2014B5145 孟桓锋

音乐教育10 2014B5156 展一茗

单簧管11 2014B5173 谢璐帆

长笛12 2014B5193 杨一

音乐学13 2014B5287 钮雪慧

音乐艺术管理14 2014B5294 孙秋硕

男高15 2014B5307 宗铆喆

萨克斯管16 2014B5322 魏泽宇

音乐教育17 2014B5370 逯丹阳

作曲18 2014B5417 毛子和

指挥19 2014B5428 向鑫

钢琴20 2014B5448 李心悦

音乐学21 2014B5483 孙佳慧

作曲22 2014B5499 李登科

板胡23 2014B5500 罗思佳

二胡24 2014B5520 毕佳蕾

音乐学25 2014B5526 潘莹颖

小提琴26 2014B5534 王彤

男中27 2014B5554 陈亮

音乐治疗28 2014B5566 刘秋岑

音乐教育29 2014B5571 李莺歌

序号 准考证号 姓名 专业

钢琴30 2014B5574 庞家辉

中提琴31 2014B5625 刘智源

音乐教育32 2014B5640 傅星

中提琴33 2014B5654 张盛咏

音乐教育34 2014B5665 张绵绵

钢琴35 2014B5672 高思琦

音乐教育36 2014B5676 汤寒琪



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B5679-2014B5900)

14:00

教学楼404

序号 准考证号 姓名 专业

男高1 2014B5679 郑小宝

男高2 2014B5684 高杨

长笛3 2014B5686 郭笑萌

钢琴4 2014B5704 陈志凡

音乐学5 2014B5721 孙心然

西洋打击乐6 2014B5724 石哲文

笙7 2014B5729 霍英杰

音乐学8 2014B5752 孙艺宁

竖琴9 2014B5781 刘楚瑶

小提琴10 2014B5797 王浩森

单簧管11 2014B5824 张超

二胡12 2014B5900 王兵



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B5905-2014B5970)

14:00

教学楼406

序号 准考证号 姓名 专业

竖琴1 2014B5905 马筱雅

音乐教育2 2014B5910 黄奥琦

三弦3 2014B5926 宋斐然

音乐学4 2014B5932 常靖雪

二胡5 2014B5936 刘思琪

小提琴6 2014B5939 陶姜钟诺

二胡7 2014B5941 何雯洁

钢琴8 2014B5943 徐晨晟

二胡9 2014B5947 祝红

音乐教育10 2014B5954 宋璐璐

男高11 2014B5968 王怡璇

低音提琴12 2014B5970 金泰成



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B6018-2014B6333)

14:00

教学楼414

序号 准考证号 姓名 专业

钢琴1 2014B6018 李岚

笛子2 2014B6063 张凯强

作曲3 2014B6067 李泽毓

作曲4 2014B6081 付尧

小提琴5 2014B6085 郭锦露

琵琶6 2014B6098 松田麗沙

琵琶7 2014B6116 王思元

男高8 2014B6147 刘韶晨

音乐艺术管理9 2014B6155 刘镜池

手风琴10 2014B6204 王天琪

指挥11 2014B6205 陈疏桐

小提琴12 2014B6274 王柳文姬

电子管风琴13 2014B6275 戎则波

大号14 2014B6277 张宝坤

小提琴15 2014B6280 高曌

音乐教育16 2014B6293 马小超

长号17 2014B6308 金宇佳

女中18 2014B6325 谭惠尹

男高19 2014B6332 刘树立

西洋打击乐20 2014B6333 王珊



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B6335-2014B6886)

14:00

教学楼409

序号 准考证号 姓名 专业

二胡1 2014B6335 罗曼莎

钢琴2 2014B6371 李斯婕

钢琴3 2014B6380 李心竹

三弦4 2014B6387 段庄

大提琴5 2014B6407 李明洁

音乐学6 2014B6446 于点

巴松7 2014B6449 周韵豪

单簧管8 2014B6461 贾西贝

阮9 2014B6468 詹梓桐

长号10 2014B6470 王子亨

小号11 2014B6474 李宗道

萨克斯管12 2014B6511 果齐

柳琴13 2014B6514 许多

音乐教育14 2014B6542 殷笠荷

古琴15 2014B6550 高佳依

音乐教育16 2014B6557 张丁源

音乐教育17 2014B6594 张鑫涵

音乐教育18 2014B6602 薛洋

音乐教育19 2014B6607 王靖旸

作曲20 2014B6617 李安琪

小提琴21 2014B6619 雷宸

管子22 2014B6625 李云昊

二胡23 2014B6638 郭婵木子

作曲24 2014B6647 马晓晴

女高25 2014B6648 张晓茜

长号26 2014B6679 张致祺

板胡27 2014B6697 张珊珊

小号28 2014B6703 徐伟恒

三弦29 2014B6731 赵钰宁

序号 准考证号 姓名 专业

琵琶30 2014B6768 李冉

作曲31 2014B6779 王典一

男中32 2014B6789 许开铭

笛子33 2014B6796 熊箫涵

小提琴34 2014B6799 高秦彦

音乐教育35 2014B6802 潘丰岚

筝36 2014B6806 韩天雅

三弦37 2014B6818 谷立莎

音乐教育38 2014B6826 姚思璇

笛子39 2014B6830 陈钰琢

小提琴40 2014B6886 林菁



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B6933-2014B7161)

14:00

教学楼411

序号 准考证号 姓名 专业

单簧管1 2014B6933 刘峙成

音乐教育2 2014B6940 谢琼慧

长号3 2014B6949 陈仲月

双簧管4 2014B6953 刘家宝

音乐教育5 2014B6962 肖凯宁

钢琴6 2014B6969 房菲

钢琴7 2014B6999 孙一哲

长笛8 2014B7025 杨从文

钢琴9 2014B7036 陈麒伊

提琴制作10 2014B7037 陈杰

提琴制作11 2014B7055 张帆

视唱练耳12 2014B7058 卢敏雨

音乐教育13 2014B7070 殷然

钢琴14 2014B7076 张恒源

女高15 2014B7080 李芷昕

女高16 2014B7095 李卓睿

音乐教育17 2014B7104 王博文

音乐教育18 2014B7107 金鑫

作曲19 2014B7116 马小喆

小提琴20 2014B7123 胡潇旋

音乐教育21 2014B7140 刘迪一

箜篌23 2014B7160 倪晶钰

笛子24 2014B7161 彭磊



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B7170-2014B7853)

14:00

教学楼413

序号 准考证号 姓名 专业

音乐教育1 2014B7170 邓洁

音乐教育2 2014B7177 宋少卿

钢琴3 2014B7186 吴桐

小提琴4 2014B7193 常丽婷

长笛5 2014B7196 王虹美

中提琴6 2014B7197 陈晴

中提琴7 2014B7223 田航雨

指挥8 2014B7228 梁炫堤

音乐教育9 2014B7259 曾诗好

低音提琴10 2014B7295 唐颖琦

提琴制作11 2014B7303 丁奕瑄

音乐教育12 2014B7325 王添黉

古典吉他13 2014B7338 黄浩源

音乐教育14 2014B7359 杨雅棋

古琴15 2014B7383 叶婷婷

长笛16 2014B7428 吴思敏

中提琴17 2014B7446 李津沛

音乐教育18 2014B7470 张雅琪

二胡19 2014B7485 李雨晴

音乐教育20 2014B7504 赖幸谷

指挥21 2014B7522 李沐埜

阮22 2014B7531 林萲宸

音乐教育23 2014B7542 陈林涵

男中24 2014B7579 王楠

女中25 2014B7586 陈禹含

低音提琴26 2014B7594 刘天蛟

女高27 2014B7631 潘珊珊

筝28 2014B7632 朱馨雨

巴松29 2014B7667 王樱澈

序号 准考证号 姓名 专业

男中30 2014B7671 郭宇庭

女中31 2014B7715 耿淑薇

男中32 2014B7722 余阳

二胡33 2014B7739 朱宏博

音乐学34 2014B7759 白良

提琴制作35 2014B7782 刘南宏

作曲36 2014B7853 张格非



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B7874-2014B8475)

14:00

教学楼415

序号 准考证号 姓名 专业

作曲1 2014B7874 陶君达

唢呐2 2014B7911 李明悦

作曲3 2014B7923 白笛

音乐艺术管理4 2014B7938 林馨

笙5 2014B7971 陈镇龙

男高6 2014B8036 徐英硕

扬琴7 2014B8051 周婷婷

作曲8 2014B8111 李静

低音提琴9 2014B8136 刘玮轩

音乐教育10 2014B8137 池雨璇

提琴制作11 2014B8140 张宇

筝12 2014B8181 邓壹心

男高13 2014B8223 李家龙

音乐教育14 2014B8246 沈金柅

音乐艺术管理15 2014B8272 韩诗颖

音乐教育16 2014B8283 张琬埼

女中17 2014B8289 范晔蕾

音乐教育18 2014B8298 范睿轩

小提琴19 2014B8305 陈洁兰

钢琴20 2014B8331 杨淇

音乐教育21 2014B8371 沈冠男

音乐教育22 2014B8437 李馨宇

钢琴23 2014B8451 刘嘉慧

音乐教育24 2014B8475 杨沂澄



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B8476-2014B9090)

14:00

教学楼417

序号 准考证号 姓名 专业

二胡1 2014B8476 徐楷凯

提琴制作2 2014B8503 赵晶

音乐教育3 2014B8514 周凌星

小提琴4 2014B8538 左书玮

圆号5 2014B8552 段蓉蓉

小提琴6 2014B8556 孙语泽

音乐治疗7 2014B8577 刘雅静

音乐教育8 2014B8617 罗婧依

音乐学9 2014B8632 梁瀛丹

女中10 2014B8653 刘嘉桐

女中11 2014B8660 刘晓悦

女中12 2014B8673 文艺霏

音乐教育13 2014B8674 涂诗沛

阮14 2014B8679 王子豪

单簧管15 2014B8692 张家唯

萨克斯管16 2014B8695 张哲臣

笛子17 2014B8762 徐志成

钢琴18 2014B8782 谢天健

音乐教育19 2014B8806 刘晨悦

二胡20 2014B8808 陈柳伊

钢琴21 2014B8827 徐韵秋

作曲22 2014B8829 钱昱含

中提琴23 2014B8832 王佳颖

男中24 2014B8856 宋天阳

男中25 2014B8873 魏泽焕

音乐教育26 2014B8887 杨丹

男高27 2014B8916 邱爽

音乐治疗28 2014B8919 王晗

男高29 2014B8922 梁军花

序号 准考证号 姓名 专业

音乐教育30 2014B8971 杨振巍

低音提琴31 2014B8973 陈伯仁

电子管风琴32 2014B8979 曹婷婷

电子管风琴33 2014B9046 王一珊

钢琴34 2014B9050 贺晓彤

筝35 2014B9053 侯奕

琵琶36 2014B9090 李施禹



中央音乐学院2014年本科招生考试考试座次表2月28日

乐理(2014B9092-2014B9978)

14:00

教学楼509

序号 准考证号 姓名 专业

指挥1 2014B9092 苗雨

作曲2 2014B9094 姚远

音乐治疗3 2014B9130 李科潮

音乐教育4 2014B9136 周子璇

双簧管5 2014B9172 王天一

音乐教育6 2014B9178 黎玥

民族打击乐7 2014B9192 刘梦洁

作曲8 2014B9207 杨乘轩

音乐艺术管理9 2014B9313 柳楚馨

长笛10 2014B9352 赵之琳

长笛11 2014B9367 陈雪

低音提琴12 2014B9460 刘晓静

男中13 2014B9532 田宇轩

女高14 2014B9538 袁泽

男高15 2014B9574 刘伯林

音乐教育16 2014B9583 尹照

民族打击乐17 2014B9587 张鎏

钢琴18 2014B9602 徐樱樱

音乐治疗19 2014B9631 陈文艺

大提琴20 2014B9684 周贺

低音提琴21 2014B9689 冯琬婷

竖琴22 2014B9719 傅莉晴

音乐教育23 2014B9761 舒子予

音乐教育24 2014B9788 马钰文

小提琴25 2014B9793 叶碧丹

作曲26 2014B9794 吴双

音乐教育27 2014B9796 刘子瑜

阮28 2014B9821 殷婧卉

音乐教育29 2014B9822 方禹朝

序号 准考证号 姓名 专业

音乐教育30 2014B9823 黎钶强

扬琴31 2014B9826 朱文露

小提琴32 2014B9835 王仙露

音乐教育33 2014B9837 王英美

钢琴34 2014B9840 林凤致

作曲35 2014B9866 李家合

民族打击乐36 2014B9891 岳阳

女中37 2014B9900 曹晨

作曲38 2014B9949 田耕

音乐教育39 2014B9965 万梦婷

音乐教育40 2014B9978 冯子旎


